



NORSK FOLKEMUSEUM
Museumsveien 10
Pb 720 Skøyen
N-0214 Oslo

Bogstad Gård søker omviser i sommersesongen og utover høsten 2024.

Bogstad Gård ligger ved inngangsporten til Sørkedalen i Oslo, og representerer et unikt herrgårdsanlegg fra slutten av 1700-tallet. Anlegget har museum, kunstgalleri, historisk parkanlegg, kafé og museumsbutikk. I tillegg driver Oslo kommune Bymiljøetaten besøksgård med husdyr, jordbruk og plantefelt på stedet.

Vi søker en dyktig og engasjert formidler til omvisninger i juli med tanke på videre engasjement i turnus hver fjerde helg fra august. **Søknadsfrist: 30. april**

Arbeidsoppgaver vil være:

Stillingen innebærer å sette seg inn i og formidle godsets historie, og å tilegne seg kunnskap om og gjennomføre omvisninger i de skiftende kunstutstillingene i Galleri Østfløyen. Hovedbygningen som er hjemmet etter Peder Anker, Norges første statsminister, har en fast utstilling. Museet består av kunst, møbler og gjenstander fra en lang rekke eiere (1649-1955) tilhørende samme slekt. Galleriet har skiftende kunstutstillinger som har som mål å knytte fortid og nåtid sammen gjennom kunsten, med utgangspunkt i Bogstads samling.

Kvalifikasjoner:

- Studier i kunst- eller kulturfag
- Tydelig språk og god formidlingsevne
- Solid nivå i engelsk muntlig
- Selvstendig

Det er ønskelig at du er fleksibel med tanke på eventuelle oppdrag utenom turnus. Personlig egnethet vektlegges.

I tillegg kan det være positivt med kreative evner og håndverksmessige ferdigheter i forbindelse med familiearrangementer og aktivitetsdager på museet. Noe teatererfaring eller interesse for drama/rollespill vil også være en fordel, men er ikke et krav.

Vi kan tilby:

Vi kan tilby en vakker arbeidsplass med god atmosfære og hyggelige kolleger. Du vil få god opplæring og være del av et omviserteam.

For stillingen gjelder lønn etter avtale og 6 måneders prøvetid. Fra lønnen trekkes 2 % til Statens Pensjonskasse.

Bogstad Gård er en del av Stiftelsen Norsk Folkemuseum. Søknad må derfor sendes via denne portalen: <https://stillinger.norskfolkemuseum.no/jobs/3823415-bogstad-gard-soker-omviser-i-sommersesongen-og-utover-hosten-2024>

Stiftelsen Norsk Folkemuseum er opptatt av mangfold og oppfordrer kvalifiserte kandidater til å søke uansett alder, kjønn, funksjonsevne eller kulturell bakgrunn.

Eventuelle spørsmål kan rettes til:
Fagkonsulent Ida Lutzow-Holm, tlf 412 10 045